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PROJEKTVENDIM 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 600, datë 13.10.2021, TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE PËR PRONËSINË E RRUGËVE SHTETËRORE DHE KALIMET E 

PRONËSISË NDËRMJET ENTEVE PRONARE TË RRUGËVE 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 2, të ligjit nr. 8378, datë 22.7.1998, 

“Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të nenit 6, të ligjit nr. 10164, datë 

15.10.2009, “Për Autoritetin Rrugor Shqiptar”, të nenit 4, të vendimit nr. 153, datë 7.4.2000, 

të Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e rregullores në zbatim të Kodit Rrugor të Republikës 

së Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e zëvendëskryeministrit dhe ministër i 

Infrastrukturës dhe Energjisë, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

Tabela 1 me titull “Inventari i rrjetit rrugor kombëtar (ARRSH), bashkëlidhur vendimit, 

zëvendësohet me tabelën 1, bashkëlidhur këtij vendimi.  

 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTËR 

EDI RAMA 
 

 
 


